artístico da Banda Pegada Mineira, no dia 31 de dezembro de 2024, com início às
22:30h e término às 01:30h, na Praça Feliciano Pena, Centro, Bocaina de Minas –
MG., conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor
Total do Contrato. R$ 24.828,00 (vinte e quatro mil oitocentos e vinte e oito
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 03 (três)
meses. Data da Ass.: 24/12/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro
de Preço – Processo nº 091/2024, Pregão Eletrônico nº 035/2024, Ata de Reg.

[...]

RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA, CNPJ nº
44.857.166/0001-02 Objeto: Registro de Preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE para atendimento as necessidades das secretarias da
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 19.193,72 (dezenove mil cento e noventa e três reais e setenta e dois
centavos). Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: A validade
da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 24/12/2024. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.